
UCHWAŁA nr  I/40/2010 

 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN 

„PODKARPACKA KOMUNIKACJA  SAMOCHODOWA” 

 

z dnia 21 grudnia 2010 roku 

w  sprawie  przyjęcia planu rozwoju spółki Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Rzeszowie S.A. z/s w Chmielniku 

 

 
Na podstawie art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

NR 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 18 statutu Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa” 

 

Zgromadzenie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Przyjmuje się do realizacji „Plan rozwoju spółki Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Rzeszowie S.A. z/s w Chmielniku na lata 2010 – 2014”, stanowiący  

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

                Wiesław Dronka 

 

 


